
 
 

UCHWAŁA NR II/26/24 
RADY GMINY SŁOPNICE 

z dnia 7 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie i w uchwale budżetowej Gminy Słopnice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 .609 t.j.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.2023 poz. 1270 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych na rok 2024 w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 68 098,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych na rok 2024 w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 68 098,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po dokonanej zmianie jak w § 1. ust. 1-2 ustala się w nowej wysokości: 

1) plan dochodów budżetowych w kwocie   50 575 208,60 zł 

2) plan wydatków budżetowych w kwocie  54 033 863,97 zł 

3) plan przychodów budżetowych w kwocie 3 996 876,15 zł 

4) plan rozchodów budżetowych w kwocie 538 220,78 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2024 rok Rady Gminy Słopnice nr XXXVIII/307/23 z dnia 28 grudnia 
2023 roku zmienia się załącznik Nr 5 ,, Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku ”, który 
otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Słopnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Słopnice. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 
 

Józef Bednarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 4027



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/26/24 
Rady Gminy Słopnice 
z dnia 7 czerwca 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 616 335,96 0,00 18 098,00 1 634 433,96 
 01095  Pozostała działalność 256 535,96 0,00 18 098,00 274 633,96 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

85 000,00 0,00 18 098,00 103 098,00 

855   Rodzina 3 936 866,15 0,00 50 000,00 3 986 866,15 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 907 333,15 0,00 50 000,00 3 957 333,15 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 0,00 50 000,00 90 000,00 
bieżące razem: 41 829 110,60 0,00 68 098,00 41 897 208,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 8 678 000,00 0,00 0,00 8 678 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

Ogółem: 50 507 110,60 0,00 68 098,00 50 575 208,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

Rozdział 01095- zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę 18098,00 zł - środki na remont dróg do 
pól 

Pozostałe zmiany wprowadzono zgodnie z przewidywanym wykonaniem na koniec 2024 roku 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 
 

Józef Bednarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4027



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/26/24 
Rady Gminy Słopnice 
z dnia 7 czerwca 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 

z 
udział

em 
środkó
w, o 

któryc
h 

mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 
i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handl
owego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 4 521 535,96 1 171 535,96 1 171 535,96 0,00 1 171 535,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 098,00 18 098,00 18 098,00 0,00 18 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 539 633,96 1 189 633,96 1 189 633,96 0,00 1 189 633,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 
przed zmianą 441 535,96 441 535,96 441 535,96 0,00 441 535,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 098,00 18 098,00 18 098,00 0,00 18 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 459 633,96 459 633,96 459 633,96 0,00 459 633,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 4 264 028,15 4 264 028,15 471 745,71 351 559,71 120 186,00 240 000,00 3 552 282,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 314 028,15 4 314 028,15 471 745,71 351 559,71 120 186,00 240 000,00 3 602 282,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 3 952 742,15 3 952 742,15 401 059,71 317 859,71 83 200,00 0,00 3 551 682,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 002 742,15 4 002 742,15 401 059,71 317 859,71 83 200,00 0,00 3 601 682,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 53 965 765,97 36 866 101,97 30 081 726,21 19 944 169,09 10 137 557,12 1 471 752,00 5 232 623,76 0,00 0,00 80 000,00 17 099 664,00 17 099 664,00 1 300 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 098,00 68 098,00 18 098,00 0,00 18 098,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 033 863,97 36 934 199,97 30 099 824,21 19 944 169,09 10 155 655,12 1 471 752,00 5 282 623,76 0,00 0,00 80 000,00 17 099 664,00 17 099 664,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

Rozdział 01095- zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 18098,00 zł - środki na remont dróg do pól 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4027



Pozostałe zmiany wprowadzono zgodnie z przewidywanym wykonaniem na koniec 2024 roku 
 

Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 
 

Józef Bednarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4027



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/26/24 
Rady Gminy Słopnice 
z dnia 7 czerwca 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU ZWIAZANE Z ZADANIAMI ZREALIZOWANYMI W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2024 ROKU 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkow

e Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkow

e 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

w tym: 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 
finansow
ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 098,00 18 098,00 0,00 18 098,00 18 098,00 18 098,00 0,00 18 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 103 098,00 103 098,00 0,00 103 098,00 103 098,00 103 098,00 0,00 103 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 
przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 098,00 18 098,00 0,00 18 098,00 18 098,00 18 098,00 0,00 18 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 103 098,00 103 098,00 0,00 103 098,00 103 098,00 103 098,00 0,00 103 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 098,00 18 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 103 098,00 103 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18 098,00 18 098,00 18 098,00 0,00 18 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 103 098,00 103 098,00 103 098,00 0,00 103 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 098,00 18 098,00 0,00 18 098,00 18 098,00 18 098,00 0,00 18 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 103 098,00 103 098,00 0,00 103 098,00 103 098,00 103 098,00 0,00 103 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4027


		2024-06-12T13:21:38+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




